

山陽小野田市 記者発表資料

| 報道関係各位 | 発信年月日 | 令和5年7月26日 | | | |
|------------------|-------|-----------|--------|----------------|--|
| 担当部課名 | 担当課長名 | | 担当者職氏名 | 連絡先電話番号 | |
| 協創部 文化スポーツ推進課 | 原田 貴順 | | 三浦裕 | (0836) 82–1116 | |

件名

|レノファ山口 FC ヘナン選手のガラスプレートお披露目式を開催します

内 容

レノファ山口FCのヘナン選手が山陽小野田市のご当地シャレン選手に就任したこ とを記念し、市内在住のガラス造形作家 西川慎氏が制作したガラスプレートをお披 露目します。

記

1 目的

レノファ山口の練習拠点がある山陽小野田市は、ガラスアートによるまちづくり を推進していることから、レノファ山口の応援とガラス文化の発信を目的にシャレ ン選手のオリジナルガラスプレートを制作し贈呈しています。

2 日時・場所

7月27日(木) 15:30~ おのだサンパーク2階大催事場

(第9回現代ガラス展 in 山陽小野田会場内)

山陽小野田市中川六丁目4-1

3 出席者

レノファ山口 FC ヘナン選手 (背番号3 DF) ガラス造形作家 西川 慎(にしかわ まこと)氏 ※ガラスプレート制作者 山陽小野田市長 藤田 剛二(ふじた ごうじ)

- 4 内容
 - 出席者紹介
 - ・ガラスプレートお披露目、作品説明
 - ・ガラスプレートの贈呈
 - 記念撮影
- 5 その他
 - 現代ガラス展の入場料が必要です。(ただし、取材の場合は無料)

FAX 発信者: 山陽小野田市協創部シティセールス課 電話 (0836) 82-1148 FAX (0836) 83-9336